新 民 協 第 １ ５ ５ 号

平成３０年６月２９日

中央区自治協議会委員 各位

 市民生活部 市民協働課長

区自治協議会条例 改正（案）の概要について（報告）

標記について，別紙のとおり報告いたします。併せて選出母体等にお伝えく

ださいますようお願いいたします。

資料 報３－１

【問い合わせ先】

新潟市 市民生活部 市民協働課

担当：今井・内山

TEL：025-226-1105  FAX：025-228-2219

E-mail：shiminkyodo＠city.niigata.lg.jp